Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE CHOCHOLA

Estado de Yucatan

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2022 al 30/jun./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5230 a la 5244)

Fechay | 16/ago./2022

hora de Impresion | 06:49 p. m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5230
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $9,280.00 $0.00 $0.00 $9,280.00
5231 SUBSIDIOS $9,280.00 $0.00 $0.00 $9,280.00
5231-4311 Subsidios a la produccién $9,280.00 $0.00 $0.00 $9,280.00
5240
AYUDAS SOCIALES $636,172.20 $379,001.05 $0.00 $1,015,173.25
5241 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS $634,672.20 $284,084.04 $0.00 $918,756.24
5241-4411 Ayudas sociales $418,422.20 $147,684.04 $0.00 $566,106.24
C00491 08/04/2022 HABITANTES DEL MUNIC 258 GD Folio: 80 (APOYOS VARIOS. GP Directo 80 HABITANTES DEL MUNICIPIO (PER $2,550.00 $0.00 $420,972.20
C00498 13/04/2022 HABITANTES DEL MUNIC 261 GD Folio: 83 (APOYOS VARIOS. GP Directo 83 HABITANTES DEL MUNICIPIO (PER $4.700.00 $0.00 $425,672.20
C00501 22/04/2022 HABITANTES DEL MUNIC 264 GD Folio: 85 (APOYOS VARIOS. GP Directo 85 HABITANTES DEL MUNICIPIO (PER $8,450.00 $0.00 $434,122.20
C00432 28/04/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 78 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 78 HAE $2.439.00 $0.00 $436,561.20
C00503 28/04/2022 HABITANTES DEL MUNIC 266 GD Folio: 86 (APOYOS VARIOS. GP Directo 86 HABITANTES DEL MUNICIPIO (PER $10,650.00 $0.00 $447,211.20
C00506 29/04/2022 HABITANTES DEL MUNIC 269 GD Folio: 89 (APOYOS VARIOS. GP Directo 89 HABITANTES DEL MUNICIPIO (PER $3.450.00 $0.00 $450,661.20
C00507 29/04/2022 HABITANTES DEL MUNIC 270 GD Folio: 90 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 90 HAE $6,200.00 $0.00 $456,861.20
C00534 30/04/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 97 (APOYOS VARIOS. GP Directo 97 HABITANTES DEL MUNICIPIO (PER $43,200.00 $0.00 $500,061.20
C00567 06/05/2022 HABITANTES DEL MUNIC 281 GD Folio: 104 (APOYOS VARIOS. GP Directo 104 HABITANTES DEL MUNICIPIO (Pt $8,915.00 $0.00 $508,976.20
C00568 06/05/2022 HABITANTES DEL MUNIC 282 GD Folio: 105 (APOYOS VARIOS. GP Directo 105 HABITANTES DEL MUNICIPIO (Pt $3,550.00 $0.00 $512,526.20
C00577 12/05/2022 HABITANTES DEL MUNIC 287 GD Folio: 106 (APOYOS VARIOS. GP Directo 106 HABITANTES DEL MUNICIPIO (Pt $14,970.00 $0.00 $527,496.20
C00578 12/05/2022 HABITANTES DEL MUNIC 288 GD Folio: 107 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 107 H $7.,083.00 $0.00 $534,579.20
C00579 12/05/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 108 (APOYOS VARIOS. GP Directo 108 HABITANTES DEL MUNICIPIO (Pt $1,700.00 $0.00 $536,279.20
C00583 12/05/2022 HABITANTES DEL MUNIC 291 GD Folio: 111 (APOYOS VARIOS. GP Directo 111 HABITANTES DEL MUNICIPIO (Pt $13,200.00 $0.00 $549,479.20
C00585 20/05/2022 HABITANTES DEL MUNIC 293 GD Folio: 112 (APOYOS VARIOS. GP Directo 112 HABITANTES DEL MUNICIPIO (Pt $13,000.00 $0.00 $562,479.20
C00587 20/05/2022 HABITANTES DEL MUNIC 295 GD Folio: 114 (APOYOS VARIOS. GP Directo 114 HABITANTES DEL MUNICIPIO (Pt $2.900.00 $0.00 $565,379.20
C00619 20/05/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 122 (APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 122 HA $727.04 $0.00 $566,106.24
5241-4412 Ayudas culturales $5,500.00 $7,900.00 $0.00 $13,400.00
C00491 08/04/2022 HABITANTES DEL MUNIC 258 GD Folio: 80 (APOYOS VARIOS. GP Directo 80 HABITANTES DEL MUNICIPIO (PER $600.00 $0.00 $6,100.00
C00498 13/04/2022 HABITANTES DEL MUNIC 261 GD Folio: 83 (APOYOS VARIOS. GP Directo 83 HABITANTES DEL MUNICIPIO (PER $300.00 $0.00 $6,400.00
C00585 20/05/2022 HABITANTES DEL MUNIC 293 GD Folio: 112 (APOYOS VARIOS. GP Directo 112 HABITANTES DEL MUNICIPIO (Pt $7,000.00 $0.00 $13,400.00
5241-4413 Ayudas deportivas $210,750.00 $128,500.00 $0.00 $339,250.00
C00420 05/04/2022 HABITANTES DEL MUNIC 252 GD Folio: 77 (APOYO AL DEPORTE. GP Directo 77 HABITANTES DEL MUNICIPIO (I $18,000.00 $0.00 $228,750.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE CHOCHOLA
Estado de Yucatan
Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5230 a la 5244)

Fechay | 16/ago./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresiéon | 06:49 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00491 08/04/2022 HABITANTES DEL MUNIC 258 GD Folio: 80 (APOYOS VARIOS. GP Directo 80 HABITANTES DEL MUNICIPIO (PER $5,800.00 $0.00 $234,550.00
C00498 13/04/2022 HABITANTES DEL MUNIC 261 GD Folio: 83 (APOYOS VARIOS. GP Directo 83 HABITANTES DEL MUNICIPIO (PER $5,000.00 $0.00 $239,550.00
C00501 22/04/2022 HABITANTES DEL MUNIC 264 GD Folio: 85 (APOYOS VARIOS. GP Directo 85 HABITANTES DEL MUNICIPIO (PER $1,600.00 $0.00 $241,150.00
C00503 28/04/2022 HABITANTES DEL MUNIC 266 GD Folio: 86 (APOYOS VARIOS. GP Directo 86 HABITANTES DEL MUNICIPIO (PER $5,000.00 $0.00 $246,150.00
C00506 29/04/2022 HABITANTES DEL MUNIC 269 GD Folio: 89 (APOYOS VARIOS. GP Directo 89 HABITANTES DEL MUNICIPIO (PER $11,800.00 $0.00 $257,950.00
C00534 30/04/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 97 (APOYOS VARIOS. GP Directo 97 HABITANTES DEL MUNICIPIO (PER $5,600.00 $0.00 $263,550.00
C00567 06/05/2022 HABITANTES DEL MUNIC 281 GD Folio: 104 (APOYOS VARIOS. GP Directo 104 HABITANTES DEL MUNICIPIO (Pt $10,100.00 $0.00 $273,650.00
C00577 12/05/2022 HABITANTES DEL MUNIC 287 GD Folio: 106 (APOYOS VARIOS. GP Directo 106 HABITANTES DEL MUNICIPIO (Pt $5,000.00 $0.00 $278,650.00
C00579 12/05/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 108 (APOYOS VARIOS. GP Directo 108 HABITANTES DEL MUNICIPIO (Pt $6,000.00 $0.00 $284,650.00
C00583 12/05/2022 HABITANTES DEL MUNIC 291 GD Folio: 111 (APOYOS VARIOS. GP Directo 111 HABITANTES DEL MUNICIPIO (Pt $2,600.00 $0.00 $287,250.00
C00586 20/05/2022 HABITANTES DEL MUNIC 294 GD Folio: 113 (APOYO AL DEPORTE. GP Directo 113 HABITANTES DEL MUNICIPIC $10,000.00 $0.00 $297,250.00
C00587 20/05/2022 HABITANTES DEL MUNIC 295 GD Folio: 114 (APOYOS VARIOS. GP Directo 114 HABITANTES DEL MUNICIPIO (Pt $12,000.00 $0.00 $309,250.00
C00590 20/05/2022 HABITANTES DEL MUNIC 298 GD Folio: 116 (APOYO AL DEPORTE. GP Directo 116 HABITANTES DEL MUNICIPIC $20,000.00 $0.00 $329,250.00
C00594 27/05/2022 HABITANTES DEL MUNIC 300 GD Folio: 119 (APOYO AL DEPORTE. GP Directo 119 HABITANTES DEL MUNICIPIC $10,000.00 $0.00 $339,250.00
5243 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES $1,500.00 $94,917.01 $0.00 $96,417.01
5243-4431 Ayudas sociales a instituciones de ensefianza $0.00 $6,104.01 $0.00 $6,104.01
C00558 07/05/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 100 (APOYO A INST. DE ENSENANZA. GP Directo 100 HABITANTES DEL $3,504.01 $0.00 $3,504.01
C00610 13/05/2022 HABITANTES DEL MUNIC TRANSF.  GD Folio: 121 (APOYO A INST. DE ENSENANZA. GP Directo 121 HABITANTES DEL $2,600.00 $0.00 $6,104.01
5243-4451 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro $1,500.00 $88,813.00 $0.00 $90,313.00
C00534 30/04/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 97 (APOYOS VARIOS. GP Directo 97 HABITANTES DEL MUNICIPIO (PER $1,048.00 $0.00 $2,548.00
C00563 02/05/2022 HABITANTES DEL MUNIC 277 GD Folio: 101 (APOYO A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO. GP Directo 101 H $34,800.00 $0.00 $37,348.00
C00564 02/05/2022 HABITANTES DEL MUNIC 278 GD Folio: 102 (APOYO A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO. GP Directo 102 H $52,200.00 $0.00 $89,548.00
C00543 06/05/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 99 (APOYO A INST. DE ENSENANZA. GP Directo 99 HABITANTES DEL M $765.00 $0.00 $90,313.00
Total : 645,452.20 379,001.05 0.00 1,024,453.25
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